

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอกคอนกรีต สายคันไทรชายเขาถึงศูนย์พัฒนาฝีมือแรงงานจังหวัดเพชรบุรี หมู่ที่ 2 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,700,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ผิวจราจร กว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 940 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 5,640 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มกราคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 1,671,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายต้น ไทรชายเขาถึงศูนย์พัฒนาฝีมือแรงงานจังหวัดเพชรบุรี
ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 940 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 5,640 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาขาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการกองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

แบบเลขที่ กข 16/2560

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แต่งชุม

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มกราคม พ.ศ.2560

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,226,596.54	1.3624	1,671,115.13	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,671,115.13	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,671,000.00	
	ขอดำเนินการเพียง			1,671,000.00	
	(หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาขาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคัน ไทรชายเขาถึงศูนย์พัฒนาฝีมือแรงงาน
จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 940 เมตร

หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 5,640 ตารางเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 เคลียร์ไหล่ทาง	940	ม. ²	3.54	3,327.60	1.3624	4.82	4,533.52	
	1.2 ขุดตัดคันทาง	94	ม. ³	20.71	1,946.74	1.3624	28.22	2,652.24	
	1.3 หินคลุกคันทางบดอัดแน่น	108	ม. ³	480.00	51,840.00	1.3624	653.95	70,626.82	
	1.4 ปรับระดับผิวทางเดิมด้วยยางแอสฟัลต์ติก คอนกรีต	15	คัน	1,500.00	22,500.00	1.3624	2,043.60	30,654.00	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานแตก โทท	5,640	ม. ²	10.23	57,697.20	1.3624	13.94	78,606.67	
	2.2 ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	5,640	ม. ²	180.00	1,015,200.00	1.3624	245.23	1,383,108.48	
3	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	211.50	ม. ²	270.00	57,105.00	1.3624	367.85	77,799.85	
	3.2 Rumble Strips	31.20	ม. ²	400.00	12,480.00	1.3624	544.96	17,002.75	
4	งานติดตั้ง								
	4.1 ป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	
	รวม				1,226,596.54			1,671,115.13	

ประมาณราคา
(นายโกศล ศรีพรหมมา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา
(นายปิยะ แดงขุ่ม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา